
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению ходатайств юриди-

ческих лиц о реализации масштабных инвестиционных проектов и их соответст-

вии критериям, установленным пунктами 2 ‒ 2.2 части 1 статьи 1 Закона Ново-

сибирской области от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев, кото-

рым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-

бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения 

(реализации) которых предоставляются земельные участки в аренду без прове-

дения торгов», утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

12.05.2020 № 1508 

 

В связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска 

седьмого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 16.09.2016 № 4166 «О 

Положении о комиссии по рассмотрению ходатайств юридических лиц о реали-

зации масштабных инвестиционных проектов и их соответствии критериям, ус-

тановленным пунктами 2 ‒ 2.2 части 1 статьи 1 Закона Новосибирской области от 

01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев, которым должны соответст-

вовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, 

масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых 

предоставляются земельные участки в аренду без проведения торгов», руково-

дствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению ходатайств юридических лиц 

о реализации масштабных инвестиционных проектов и их соответствии критери-

ям, установленным пунктами 2 ‒ 2.2 части 1 статьи 1 Закона Новосибирской об-

ласти от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев, которым должны со-

ответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначе-

ния, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) кото-

рых предоставляются земельные участки в аренду без проведения торгов», ут-

вержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 12.05.2020 № 1508 

(в редакции постановления мэрии города Новосибирска от 25.12.2020 № 4211), 

изменения, введя: 

Позднякову Елену Викторовну ‒ заместителя начальника Главного управ-

ления архитектуры и градостроительства 

мэрии города Новосибирска; 

 
 

Рыбина Леонида Юрьевича ‒ депутата Совета депутатов города Ново-

сибирска. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     22.03.2021  №        893    

 

consultantplus://offline/ref=562CE02B499FCC74D656194E358C5F4F16EECAF856D3C9B2F68E97F102AF7E75F4E0D006FE794BEDA73003A1B8T874F
consultantplus://offline/ref=6ADD2DBE50C62B3FF434C1A51D50F67182613C953046B81762B9321A61188C65E4TDI
consultantplus://offline/ref=6ADD2DBE50C62B3FF434C1A51D50F67182613C953144BB1666B9321A61188C654D6D95D7CC51BCBC40E3A6EFT0I


 
2 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


